Pos Num

1 5079
2 5037

Pos Num
1 5197
2 5105
3 5142
4 5007
5 5047
6 5149
7 5052
8 5089
9 5119
10 5145
11 5036
12 5108
13 5141
14 5033
15 5127
16 5003

Pos Num
1 5087
2 5114
3 5104
4 5062
5 5136
6 5102
7 5084
8 5020
9 5027
10 5050

31/05/2025 - 20:54:26

MD Night Music Run- 2025- Araxa/ MG

FAIXA ETARIA - PERCURSO 05 KM

FEMININO DE 14 ATE 19 ANOS

Atleta

GABRIELLY NOGUEIRA DA SILVA
CAROLINE LIMA

Sx. ldd.
F 19
F 14

Faixa

F1419
F1419

FEMININO DE 20 ATE 29 ANOS

Atleta

KAMILA SANTANA

LARISSA MELO

MICHELI MAVEL

AMANDA ANDRADE

DARA LIRA

PAMELA GARCEZ

LAURA KELLY DE OLIVEIRA ALMEIDA
ISABELA AFONSO

LUANA MARTINS

NATALIA CAROLINE CASTRO FARIA
CAROLAINE CANDIDO

LAYZA LOUISE LEAO

MAYSA SALES

CARLA APARECIDA FLAUSINO
MARCELA KAREN

ALESSANDRA THAIS TEIXEIRA

Sx. ldd.

29
27
29
27
28
27
24
27
26
27
25
20
20
28
28
27
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Faixa

F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029

F.
E
s
s
s
s
s
s
s
S
s
s
s
s
s
s
s
s

FEMININO DE 30 ATE 39 ANOS

Atleta

IARA ANDRADE LEMOS BORGES
LIDIANE DOS REIS

LAIZ SOLLAR

FABIANA LIMA

MARILIA ABRITTA

KAROLYNE MENDES
HELIDA LACERDA
ARETUZA BORGES
BRUNA ARAUJO
DAYANE RODRIGUES

Sx. ldd.

30
35
32
30
35

M T M m M

37
39
36
35
34

M T m m M

Sportbro

Faixa

F3039
F3039
F3039
F3039
F3039

F3039
F3039
F3039
F3039
F3039

F.
E
S
s
s
s
s

w©w u u u u

FEM

C.

C.

Organizacdo: RN Sports - Cronometragem:

Equipe Tempo
SOMA 00:27:55
RT FITNESS 00:29:47
Equipe Tempo
SESC ARAXA 00:24:31
00:24:38
00:26:08
CORNELIUS 00:30:12
00:30:20
DOM BOSCO 00:30:30
RT FITNESS 00:30:43
00:30:56
CORNELIUS 00:31:18
OAB ESPORTES 00:34:35
ILUMINA 00:36:08
SOMA 00:41:32
SOMA 00:42:18
00:42:33
MMA 00:43:07
DOM BOSCO 00:43:09
Equipe Tempo
SOMA 00:24:25
CORNELIUS 00:25:07
00:26:15
CORNELIUS 00:26:26
JHONATHAN CASTRO 00:27:02
ASSESSORIA
ESPORTIVA
T5 ASSESSORIA 00:27:04
SOMA 00:27:39
CORNELIUS 00:28:12
00:29:15
00:29:15

www.sportbro.com.br



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Pos

31/05/2025 - 20:54:26

5159
5106
5185
5180
5006
5005
5008
5095
5068
5028

5134
5018
5067
5092
5107
113
5045
5150
5044
5120
5074
5153
5144
5077
5177
5191
5009
5171
5075
5013
5078

Num

5065

5026
5043

MD Night Music Run- 2025- Araxa/ MG

FAIXA ETARIA - PERCURSO 05 KM

POLIANA CRISTINA NASCIMENTO

LARISSA MOREIRA DE ALBUQUERQUE
WANESSA FERREIRA

VANUSA APARECIDA DE RESENDE OLIVEIRA
ALLANA DAVANCO

ALINE PILOCELLI

AMANDA RODRIGUES FARIA

JULIANA APARECIDA DA SILVA

FERNANDA BORGES MELO DE ARAUJO
BRUNNA AMELIA DAS GRACAS LIMA

MARIANA NAGLI

ANDREA RIOS

FERNANDA ASSUNCAO E SOUZA
JESSICA CARINA

LARYSSA GUIMARAES

CARLA NUNES

DANIELA ANDRADE SIDNEY DE SOUZA
PATRICIA ANDRADE SIDNEY DE SOUZA
DALILA RESENDE

LUANA MELO

FLORENCA SANTOS

PAULA MATTOS

MIRIAN DELGADO

GABRIELA RIBEIRO

SISSA VALLE

LAURA ALVES

AMANDA SILVA

ROBERTA VANESSA BENATTI VERISSIMO
FLORENCE MONTEIRO

ANA CAROLINE TEIXEIRA CARVALHO
GABRIELLA ANDRADE DE CASTRO ROCHA

37
31
35
38
39
34
31
38
37
31
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F 34
F 33
F 33
F 33
F 31
F 37
F 37
F 31
F 35
F 32
F 33
F 38
F 32
F 37
F 37
F 33
F 31
F 31
F 36
F 31
F 39

F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039

F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
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FEMININO DE 40 ATE 49 ANOS

Atleta

FABIOLA SILVA

BRIGIDA VAROTO
CRISTIANI MARA ANTENOR

Sx. Idd.

F 42

F 43
F 43

Sportbro

Faixa

F4049

F4049
F4049

F.

E
S

wm

S

FEM

SOMA 00:29:27

DOM BOSCO 00:29:43

T5 ASSESSORIA 00:29:47

SESC ARAXA 00:30:01

00:30:18

00:30:33

00:30:41

00:30:43

00:30:48

JHONATHAN CASTRO 00:30:51
ASSESSORIA
ESPORTIVA

00:31:25

00:31:41

RT FITNESS 00:32:12

SOMA 00:32:24

00:32:44

FOTOGRAFO ATLETA 00:32:51

00:33:11

00:33:13

DOM BOSCO 00:33:19

CROSSFIT ARAXA 00:33:24

T5 ASSESSORIA 00:33:39

00:34:23

00:34:32

00:34:54

00:36:41

00:38:11

CORNELIUS 00:40:10

00:40:42

00:46:16

DOM BOSCO 00:48:23

00:56:53

C. Equipe Tempo

JHONATHAN CASTRO 00:25:25
ASSESSORIA
ESPORTIVA

00:27:02

FRIEND RUNNERS 00:27:19

Organizacdo: RN Sports - Cronometragem:

www.sportbro.com.br
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13
14
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Pos

Pos
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MD Night Music Run- 2025- Araxa/ MG

FAIXA ETARIA - PERCURSO 05 KM
114 FLORENCA NEVES COPATI F 47 F4049 S
5126 MAHELI CRISTINA DA SILVA F 42 F4049 S
5055 EDNIRA GLEIDA MARQUES F 45 F4049 S
5051 DEBORA MARCELA F 42 F4049 S
5039 CINTHIA MARTINS DOS REIS F 44 F4049 S
5178 THAIS STACCIARINI F 45 F4049 S
5012 ANA CAROLINA MARCHIORI F 42 F4049 S
5164 RAQUEL VIVIANE MENDES RODRIGUES F 41 F4049 S
FONSECA

5046 DANIELE DA SILVA NERY F 41 F4049 S
5000 ADELIA OLIVEIRA F 46 F4049 S
5116 LIVIA ARAUJO F 41 F4049 S
5073 FLAVIA CHAVES F 42 F4049 S
5011 ANA CAROLINA FALEIROS MUNDIM F 42 F4049 S
5143 MILENE CRISTINA HENRIQUES F 46 F4049 S
5016 ANA VITORIA ACHTSCHIN F 45 F4049 S
5128 MARCIA MARIA F 49 F4049 S
5049 DAYANE APARECIDA VASCONCELOS F 49 F4049 S
5152 PATRICIA NEVES LUCIANO F 46 F4049 S
5166 RENATA DIAS FONSECA F 41 F4049 S
5123 LUCINEIA ROSA FELIX F 49 F4049 S
FEMININO DE 50 ATE 59 ANOS

Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

5193 RENATA SIQUEIRA F 50 F5059 S
5181 VERA LUCIA NOGUEIRA F 55 F5059 S
FEMININO DE 60 ATE 99 ANOS

Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

5168 RICARDINA DE FATIMA MORAES LEITE F 66 F6099 S
5109 LAZARA SILVA F 67 F6099 S
5133 MARIA SOFIA NEVES LUCIANO F 74 F6099 S
5042 CONCEICAO APARECIDA DE CASTRO F 70 F6099 S
5131 MARIA MADALENA DE ANDRADE F 66 F6099 S
5162 RAIMUNDA FILOMENA DE MOURA F 62 F6099 S

DAMASCENO

5019 ANGELA VILELA DE OLIVEIRA F 72 F6099 S
5041 CLEONILDA ALICE DE CASTRO ROCHA F 61 F6099 S

31/05/2025 - 20:54:26

FEM

C.

Organizacdo: RN Sports - Cronometragem:

Sportbro

SESC ARAXA

BORA CORRER
CROSSFIT ARAXA

CORNELIUS
STACCI

TF ASSESSORIA

CORNELIUS

TF ASSESSORIA

MMA
CORNELIUS

DOM BOSCO
SESC ARAXA

Equipe

CORNELIUS

Equipe

CORNELIUS
SESC ARAXA

STACCI
SESC ARAXA
SESC ARAXA

SESC ARAXA

00:27:57
00:28:11
00:29:20
00:31:13
00:32:02
00:32:46
00:32:47
00:33:12

00:34:23
00:34:24
00:36:20
00:36:35
00:38:30
00:39:29
00:39:49
00:39:53
00:41:19
00:44:48
00:48:25
00:54:48

Tempo

00:28:39
00:36:03

Tempo

00:32:31
00:37:40
00:42:31
00:44:48
00:45:14
00:50:12

00:51:25
00:57:02

www.sportbro.com.br



MD Night Music Run- 2025- Araxa/ MG

FAIXA ETARIA - PERCURSO 05 KM FEM

31/05/2025 - 20:54:26 Organizacdo: RN Sports - Cronometragem: www.sportbro.com.br
Sportbro



